[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2017

	INDICO á Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, que solicite ao órgão competente que realize o serviço de capinação e jardinagem em toda a extensão da Avenida Vergílio Montezzo Filho do bairro Nova Tatuí.

JUSTIFICATIVA

Recebemos reclamações de moradores da referida via, de que o mato alto vem invadindo a avenida e a falta de cuidado vem causando má impressão às pessoas que por ali residem e transitam.
Portanto com a finalidade de informar a Prefeita quanto às demandas da população, justifica-se este documento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de junho de 2017.

 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg